
UCHWAŁA NR XXXIII/251/13
RADY GMINY KARSIN

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie: zniesienia formy ochrony przyrody dla istniejącego pomnika przyrody. 

Na podstawie: art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 44 ust. 3 i 
4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronnie przyrody (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 z późn. zm.2) – po 
zasięgnięciu opinii Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku, Rada Gminy Karsin 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Znosi się status pomnika przyrody stanowiącego brzozę brodawkowatą o obwodzie pnia wynoszącym 235 
cm, znajdującego się na terenie gminy Karsin, obręb ewidencyjny Przytarnia, nr działki ewidencyjnej 360. 
Drzewo rośnie na terenie leśnictwa Przerębska Huta w oddziale leśnym 312 h. Jest jednym z trzech drzew 
stanowiących przedmiotowy pomnik przyrody. Pomnik ten został powołany Rozporządzeniem Wojewody 
Gdańskiego nr 6/96 z 6.12.1996 roku i zaewidencjonowany pod numerem 984. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karsin. 

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

Jan Narloch

Id: HYMQZ-ENVKO-NXNEU-ANUID-ZNXBO. Podpisany
——————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




